

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hybe
Lesná správa (Lesný obvod) : RIGEL

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác	Celková cenová ponuka
			memá jednotka	€/t.j.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	289,50	38,20	11058,90
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JD , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	138,00	39,90	5506,20
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	233,50	36,50	8522,75
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	212,00	32,90	6974,80
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	168,00	36,50	6132,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JH , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	12,50	34,60	432,50
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	12,00	44,80	537,60
ochrana proti burle vyžíňaním					
	ručne, plošky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	1 ha	137,65	115,00	15829,75
	krovinorezom celoplošne	1 ha	137,65	240,00	33036,00
ochrana proti zveri					
	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra	1 ha	137,65	100,00	13765,00
ochrana proti tvrdoňovi smrekovému					
	postrekom, insekticídmi na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77	1 ha	65	100,00	6500,00
oplocovanie mladých porastov					
	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva	1bm	1400	10,50	14700,00
Sumárna ponuka bez DPH.					122995,50
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					24599,10
Sumárna ponuka s DPH.					147594,60

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Uchádzač/zaujemca

LesHunt s.r.o.

(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

Adresa: Sady M.R.Štefánika 139/16 Liptovský Hrádok 033 01

IČO: 47047429

Banka: VUB - Lipt. Hrádok

Dátum vystavenia ponuky :

8.12.2013

LesHunt s.r.o.

Sady M. R. Štefánika 139/16

033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 47047429 IČ DPH: SK2023/32007

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hybe
Lesná správa (Lesný obvod) : SIHLY

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác	Celková cenová ponuka
			memá jednotka	€/t.j.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	432,50	38,20	16521,50
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JD , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	184,00	39,90	7341,60
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	300,50	36,50	10968,25
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	42,00	32,90	1381,80
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	115,50	36,50	4215,75
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JL , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	112,50	34,60	3892,50
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JH , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	29,00	34,60	1003,40
ochrana proti burine vyžíňaním					
	ručne, plošky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	1 ha	159,81	115,00	18378,15
	krovinorezom celoplošne	1 ha	159,81	240,00	38354,40
ochrana proti zveri					
	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra	1 ha	159,81	100,00	15981,00
ochrana proti tvrdoňovi smrekovému					
	postrekom, insekticídmi na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77	1 ha	50	100,00	5000,00
oplocovanie					
	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva	1 bm	1450	10,50	15225,00
Sumárna ponuka bez DPH.					138263,35
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					27652,67
Sumárna ponuka s DPH.					165916,02

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorni/uviede v ponuke.

Uchádzač/zaujemea

LesHunt s.r.o.

(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

Adresa: Sady M.R.Štefánika 139/16, 033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 47047429

Banka: VUB - L. Hrádok

Dátum vystavenia ponuky:

8.12.2013

LesHunt s.r.o.
Sady M. R. Štefánika 139/16
033 01 Liptovský Hrádok
IČO: 47047429 IČ DPH: SK2023732007

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hybe
Lesná správa (Lesný obvod) : LIPTOVSKÝ JÁN

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác €/t.j.	Celková cenová ponuka €
			metrá jednotka	€/t.j.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	161,00	38,20	6150,20
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	98,00	36,50	3577,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	31,50	36,50	1149,75
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JL , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	5,50	34,60	190,30
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JH , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	3,50	34,60	121,10
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BR , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	3,00	33,20	99,60
	jamková sadba obaľ. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	119,00	46,80	5569,20
	jamková sadba obaľ. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	54,00	45,80	2473,20
	jamková sadba obaľ. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	3,00	44,80	134,40
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc JH , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	25,00	44,80	1120,00
ochrana proti burine vyžínaním	ručne, plošky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	1 ha	98,55	115,00	11333,25
	krovinorezom celoplošne	1 ha	90,52	240,00	21724,80
ochrana proti tvrdoňovi smrekovému	postrekom, insekticídmi na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky	1 ha	50	100,00	5000,00
	Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77				
ochrana proti zveri	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra	1 ha	223,67	100,00	22367,00
Sumárna ponuka bez DPH.					81009,80
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					16201,96
Sumárna ponuka s DPH.					97211,76

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Uchádzač/zaujemca

LesHunt s.r.o.

(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

Adresa: Sady M.R.Štefánika 139/16 , 033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 47047429

Banka: VUB - L. Hrádok

LesHunt s.r.o.

Sady M. R. Štefánika 139/16

033 01 Liptovský Hrádok

IČO 47047429 IČ DPH: SK2023732007

Dátum vystavenia ponuky:

18.12.2013

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hybe
Lesná správa (Lesný obvod) : SVÍDOVO

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác	Celková cenová ponuka
			memá jednotka	€/t.j.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	405	38,20	15471,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JD , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	5	39,90	199,50
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	270	36,50	9855,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	108	32,90	3553,20
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	256	36,50	9344,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JL , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	9	34,60	311,40
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	30	45,80	1374,00
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	30	44,80	1344,00
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	90	45,80	4122,00
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	42	45,80	1923,60
ochrana proti burine vyžíňaním	ručne, plošky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	1 ha	244,7	115,00	28140,50
	krovinorezom celoplošne	1 ha	244,7	240,00	58728,00
ochrana proti tvrdonosi smrekovým	postrekom, insekticídmi na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77	1 ha	50	100,00	5000,00
ochrana proti zveri	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra	1 ha	244,7	100,00	24470,00
Sumárna ponuka bez DPH.					163836,20
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					32767,24
Sumárna ponuka s DPH.					196603,44

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Uchádzač/zaujemca

LesHunt s.r.o.

presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

Adresa: Sady M.R.Štefánika 139/16 , 033 01 Liptovský Hrádok

ČO: 47047429

Banka: VUB - L. Hrádok

LesHunt s.r.o.

Sady M. R. Štefánika 139/16
033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 47047429 IČ DPH: SK2023732007

Dátum vystavenia ponuky:

3.12.2013